

IGKiŚ.271.1.2020

Nowe Miasteczko, 16.03.2020r.

**PYTANIA WYKONAWCÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
NR 2 DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Modernizacja przestrzeni publicznej w obrębie „Stawów” w miejscowości Nowe Miasteczko.**

PYTANIE NR 1:

Czy atrakcje wodne słoń i piramida będą pełniły funkcje jedynie atrakcji wizualnej czy również do zabawy-chlapania się? Nieogrzewana woda bezpośrednio z wodociągu jest bardzo zimna.

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający wyjaśnia, że atrakcje wodne (słoń i piramida) mają służyć zabawom-chlapaniu.

PYTANIE NR 2:

W jaki sposób rozwiązane jest odprowadzenie wypływającej wody z atrakcji wodnych z uwzględnieniem, że każde z projektowanych urządzeń wodnych w pracy ciągłej zużywa kilka m³ wody na godzinę?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Sposób odwaniania terenu w miejscu zabaw wodnych nie jest przedmiotem zamówienia.

PYTANIE NR 3:

Jakie utwardzenie terenu należy wykonać pod atrakcjami wodnymi?

ODPOWIEDŹ NR 3:

Nawierzchnia pod atrakcjami wodnymi, zgodnie z projektem.

BURMISTRZ

mgr Danuta Woitasik